
 

Na temelju članaka 195. stavak 4. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 

157/13, 152/14 i 99/15) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/09,7/10 , 10/10, 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 24. svibnja 2016., donio je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donošenju Akcijskog plana socijalnih usluga 

 Splitsko-dalmatinske županije za 2016. 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Akcijski plan socijalnih usluga Splitsko-dalmatinske županije za 2016. 

 

Akcijski plan iz stavka 1. ovog članka sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

  

Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije", a 

stupa na snagu dan nakon objave.  

 

 

KLASA: 500-01/16-01/0039 

URBROJ: 2181/1-08-15-16-03 

Split, 24. svibnja 2016.  

 

          Ž U P A N  

 

 

                                                                                                   Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r.  

 

 


